pikalaturi, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Pikalaturi lataa nopeasti kaikki Bosch
Power for ALL -akut.
• Nopeampi lataus: vähemmän odotusaikaa 7x nopeamman latauksen
ansiosta*****.
• Täydellinen yhteensopivuus Unlimited-laitteesi kanssa:
alkuperäiset lisävarusteet sopivat kaikkiin Bosch Unlimited
-laitteisiin.
• Saatavilla laaja valikoima Boschin alkuperäisiä lisävarusteita:
jokaiseen tehtävään löytyy sopiva lisävaruste.
Tekniset tiedot
Pakkauksen mitat: .................................................95 x 130 x 230 mm
Toimituslavan mitat: ............................................110.0 x 80.0 x 120.0
Määrä/pakkaus: ...............................................................................14
Määrä/toimituslava (kpl): ..............................................................336
Nettopaino: ............................................................................... 0.7 kg
Bruttopaino: .............................................................................. 0.8 kg
EAN-koodi: .................................................................4242005136162
1 /
pikalaturi, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Pikalaturi lataa nopeasti kaikki Bosch
Power for ALL -akut.
Suorituskyky
- Lyhyet latausajat kaikille POWER FOR ALL 18V -akuille.
- Latausajat : 2.5Ah : ~ 36 min , 3.0Ah : ~ 46 min , 4.0Ah (PowerPlus)
: ~ 51 min , 5.0Ah : ~ 46 min.
Toiminnot
- Älykäs "Ready to Go" -signaali ilmoittaa riittävästä lataustilasta 80
%:n kohdalla.
Mitat
- Akun korkeus: ~ 84 mm
- Lisävarusteen leveys: ~ 115 mm
- Lisävarusteen pituus: ~ 180 mm
Lisätiedot
- Yhteensopiva: Unlimited S8:n (BBS8..., BCS8..., BKS8..., BSS8...,
BBS1..., BCS1..., BSS1...) , Unlimited 7 (BBS7..., BCS7..., BKS7...,
BSS7..., BSS7...) ja Unlimited S6:n (BBS6..., BCS6..., BKS6...,
BLS6..., BLS6...) kanssa.
- Lisävarusteen tyyppi : Pikalaturi
- Alkuperäinen Bosch-tarvike
⁵Verrattuna telakointiaseman mukana toimitettavaan tavalliseen
1Ah-laturiin.
2 /